SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y OBRAS PUBLICAS

CUENTA PUBLICA

2019

N/

TABASCO

Cuenta Publica 2019

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros activos no Circulantes

Origen
2,375,352

coococoooe

2,375,352
64,777
1,072,734
0

0

0
1,237,841
0

0

0

Aplicacion
120,350,449
78,049,253
13,598
66,782,699
10,888,053
0
364,903
0
0
42,301,196
0
0
42,301,196

0
0
0
0
0
0

Origen Aplicaciéon
PASIVO 66,731,521 27,295
Pasivo Circulante 66,731,521 0
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 66,731,521 0
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo 0 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo 0 0
Provisiones a Corto Plazo 0 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0 0
Pasivo No Circulante 0 27,295
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 11,510
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0
Deuda Piblica a Largo Plazo 0 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo 0 0
Plazo
Provisiones a Largo Plazo 0 15,785
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 101,527,928 50,257,057
Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido 2 0
Aportaciones 1 0
Donaciones de Capital 1 0
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio 0 0
Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado 101,527,926 50,257,057
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 0 50,249,787
Resultados de Ejercicios Anteriores 101,527,926 0
Revaldos 0 0
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 7,270
Exceso o Insuficiencia en la Ac on de la Haciend 0 0
Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria 0 0
Resultado Por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. LUIS ROMEO GURRIA GURRIA
SECRETARIO DE LA SOTOP

L.A.E. GERMAN VIDAL ARENAS
TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMON. Y FINANZAS
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